
 

  

 

 

  

 

 

 

Sexta-Feira, 16 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3087 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

DECRETO Nº 6.708, DE 16 DE SETEMBRO DE 2022. 
 
 

Nomeia Servidora no Cargo de 
Provimento em Comissão. 

 
 
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais que lhe 
são conferidas pela Lei n°2.365/22, de 23 de maio de 2022, 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º Fica nomeada, a partir de 16 de setembro de 2022, JOSIANE INES HOGER, nacionalidade 
brasileira, portadora da Matricula Funcional n°1793-0, no cargo de provimento em comissão de 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Subsídio, do quadro de pessoal deste Município.  
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Gabinete do Prefeito de Céu Azul, 16 de setembro de 2022. 
 
 
 
 
 

Laurindo Sperotto 
Prefeito   Municipal 

 
 



 

  

 

 

  

 

 

 

Sexta-Feira, 16 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3087 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 
MUNICÍPIO DE CEU AZUL 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 100/2022. 
 
 

O MUNICÍPIO DE CEU AZUL, torna público que às 09:30 horas do dia 04 de outubro de 2022, na 
portal eletrônico de Pregão www.bll.org.br, realizará licitação na modalidade Pregão eletrônico, do 
tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de tecnologia da informação – INTERNET, de 
acordo com as especificações do edital, para aquisição de:  
 

Objeto Quantidade Valor Total (R$)  Prazo (Dias) 

VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO 
PICK 

1 111.493,33 120 

 
Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados junto ao 
Pregoeiro Douglas, Nilce ou Jonimar na sede da Prefeitura de Céu Azul, Paraná, Brasil - 
Telefone: (45) 3121-1023 - E-mail licitacao@ceuazul.pr.gov.br. A Pasta Técnica, com o inteiro teor 
do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no seguinte 
endereço Av. Nilo Umberto Deitos, 1426, centro  - Céu Azul, das 08:00 as 12:00 às 13:30 às 17:00 
horas. 
Céu Azul, 15 de setembro de 2022. 
 
 

Laurindo Sperotto - Prefeito Municipal de Céu Azul 
 

 
 

 


		2022-09-16T19:05:06-0300




